

BH Digital AB

559194-4896

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunnar Marcus Friis Molin, Verkställande direktör
2023-07-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom områdena verksamhetsutveckling, verksamhetsledning, marknadsföring och försäljning samt styrelsearbete och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholmslän.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-02-11 - 2019-12-31
Nettoomsättning	3 892 513	2 403 378	1 021 999	898 000
Resultat efter finansiella poster	159 873	34 168	-137 000	650 000
Soliditet (%)	23	33	41	57

Omsättningen har ökat då vi har tagit in fler resurser inom sälj medan vi tagit in fler pris-effektiva produkter och lösningar, samt prisseffektiva resurser. Vi ökade personalen med runt 40% så vi kunde leverera dessa projekt. Samt introducerat nya produkter och paket. Slutligen har vi ökad vår försäljning med bättre processer och yttliggare säljare.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	341 110	16 333	407 443
Balanseras i ny räkning		16 333	-16 333	0
Årets resultat			70 975	70 975
Vid årets utgång	50 000	357 443	70 975	478 418

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	357 443
Årets resultat	70 975
Summa	428 418
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	428 418
Summa	428 418

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 892 513	2 403 378
Övriga rörelseintäkter		-34 228	44 518
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 858 285	2 447 896
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-377 427	-97 597
Övriga externa kostnader		-1 136 874	-1 057 319
Personalkostnader	2	-2 165 201	-1 242 387
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 417	0
Övriga rörelsekostnader		-2 941	0
Summa rörelsekostnader		-3 692 860	-2 397 303
Rörelseresultat		165 425	50 593
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 662	-16 425
Summa finansiella poster		-5 552	-16 425
Resultat efter finansiella poster		159 873	34 168
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-54 944	0
Summa bokslutsdispositioner		-54 944	0
Resultat före skatt		104 929	34 168
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 954	-17 835
Årets resultat		70 975	16 333

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 083	0
Summa materiella anläggningstillgångar		52 083	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	550 000	550 000
Andra långfristiga fordringar	5	219 905	90 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		769 905	640 000
Summa anläggningstillgångar		821 988	640 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 222 179	287 150
Övriga fordringar		197 468	87 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	102 500
Summa kortfristiga fordringar		1 419 647	476 995
Kassa och bank			
Kassa och bank		189 754	274 332
Summa kassa och bank		189 754	274 332
Summa omsättningstillgångar		1 609 401	751 327
Summa tillgångar		2 431 389	1 391 327

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		357 443	341 110
Årets resultat		70 975	16 333
Summa fritt eget kapital		428 418	357 443
Summa eget kapital		478 418	407 443
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		117 409	62 465
Summa obeskattade reserver		117 409	62 465
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		500 000	500 000
Summa långfristiga skulder		500 000	500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 250	0
Skatteskulder		33 954	0
Övriga skulder		1 296 358	421 419
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		1 335 562	421 419
Summa eget kapital och skulder		2 431 389	1 391 327

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	5,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	62 500
Utgående anskaffningsvärden	62 500
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	0
Årets avskrivningar	-10 417
Utgående avskrivningar	-10 417
Redovisat värde	52 083

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 550 000

Utgående anskaffningsvärden 550 000

Redovisat värde 550 000

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 90 000

Årets insättningar och lämnade lån 219 905

Årets uttag och amorteringar -90 000

Utgående anskaffningsvärden 219 905

Redovisat värde 219 905

Underskrifter

Årsredovisning för BH Digital AB, 559194-4896
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Stockholm

Gunnar Marcus Friis Molin
Gunnar Marcus Friis Molin
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-07-20